
 

 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelesia.edu.it 
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO – LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE 
 LICEO LINGUISTICO –LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

 
 

Agli Atti 
Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale — Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA studenti e docenti progetto per 

accreditamento Erasmus+2021-1-IT02-KA120-SCH-000044257  
Progetto USR 2024-1-IT02-KA121-SCH-000212851 
Disponibilità per attività didattico-formative 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

Vista la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” ess.mm.ii.; 

Vista la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Visti i criteri di selezione approvati dal Consiglio d’Istituto n.4 del 03/01/2025; 
Visto il proprio bando di selezione dei docenti prot. 148/U del 11.01.2025; 
Visto il proprio bando di selezione degli studenti prot. 147/U del 11.01.2025; 
Viste le domande pervenute tramite google moduli da parte degli studenti e dei docenti 

DETERMINA 

1 la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 

 
 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE TELESE - C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T - ABDD2CD - Segreteria e Protocollo Generale

Prot. 0000298/U del 17/01/2025 12:14IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelesia.edu.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it


 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
Studenti classe 4aP1 

 
N. Cognome Nome Punteggio 
1 Lisman Matei Emanuel 25 
2 Kumar Paras 24 
3 Buzzo Costantino 23 
4 Rivetti Francesco 17 
5 Riccitelli Luigi 16 
6 Macolino Domenico 16 
7 Gentile Christian 15 

Docenti 

N. Cognome Nome C.d.C. Punteggio 
1 Taddeo Adriano 4P1 50 
2 Nicolella Antonietta 4P1 15 
3 Simone Maria Teresa 4P1 15 
4 Del Prete Mario 5C2 56 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 
definitiva. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Angela Maria Pelosi 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice di Amm.ne digitale   e norme collegate e sosti-
tuisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


	GRADUATORIA PROVVISORIA

